
令和６年５月１６日 

大城小学校保護者の皆様 

 

大城小学校新旧ＰＴＡ会長挨拶 

 

 若葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度の大城小学校ＰＴＡ総会をもちまして、会長、副会長１名、書記１名、会計１名の４

名は、大城小学校ＰＴＡ本部役員を退任することとなりました。在任中無事にその任を果たせま

したのも、皆様のご理解・ご協力の賜物と感謝申し上げます。 

 なお、令和６年度大城小学校ＰＴＡ本部役員も子ども達がより良い環境で学校生活を送れる

よう、保護者・学校・地域の方々と連携して努めていく所存です。これまで同様、皆様のご理解・

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 5年度 大城小学校ＰＴＡ会長 

  

 

立夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今年度から任意加入となり活動内容に賛同し加入に同意して下さった保護者の皆様、先生

方と一緒に新体制での活動がスタートしました。 

PTA への加入状況に関わらず大城小学校の全ての子どもたちに平等な活動、保護者ボラ

ンティアによる「できる人ができる時にできることを」をモットーにし、会員同士が協力し『おた

がいさま』の気持ちで活動をしていけたらと思います。 

大城小学校はＰＴＡ活動に協力的な保護者の方が多いあたたかい学校です。今後もＰＴＡ活

動が持続できるよう、より参加しやすいＰＴＡ活動を目指し活動して参ります。 

これからもご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

令和６年度 PTA会長 

 

今年度から保護者ボランティアの募集は、PTA 安心メールのみの配信となります。登録がお済で

ない方は、忘れずに登録をお願いいたします。ＰＴＡ安心メールの登録案内がお手元にない方はＰＴ

Ａのお問い合わせフォームへお願いします。 

【お問い合わせフォーム URL】 

https://forms.office.com/r/cDX3fArnAD 


